com o Poder Público, ou receber incentivos fiscais ou creditícios, direta ou indiretamente
pelo prazo de 3 anos, pagamento de multa civil de até 100 vezes o valor do salário do
prefeito, beirando quase 2 milhões de reais em multa civel e quase 400 mil reais de multa
para Eloísa Mota e o valor da causa que chega a R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil
reais).

Essa é a oitava denúncia no Ministério Público contra o Prefeito de Barra do Corda.